ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

EXTRATO DE ADITIVO A CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 09/2010/SEINFRA
1º Termo Aditivo ao Contrato nº 70/2010/SMS – Reforma e Ampliação do Futuro Centro de Práticas
Integrativas Complementares (Antigo Caps Caminhar) no Bairro Valentina Figueiredo, em João
Pessoa - Pb.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de João Pessoa.
CONTRATADA: AHP Construções e Empreendimentos Ltda.
DO OBJETO – É objeto do presente Aditivo os acréscimos de serviços e a prorrogação de prazo. O
valor a ser acrescido ao preço contratado é de R$ 76.539,22 e prorrogado o prazo por mais 90 dias
corridos.
BASE LEGAL: Lei 8.666/93
SIGNATÁRIOS: Sra. Roseana Maria Barbosa Meira/PMJP e o Engº Civil Paulo Antônio Almeida
Coutinho/AHP.
DATA DA ASSINATURA: 22/09/2011

João Pessoa, 22 de setembro de 2011

Sra. Roseana Maria Barbosa Meira
Secretária de Saúde/PMJP